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A Ferenczy Múzeumi Centrum szakrális, 
összművészeti fesztiválján szeptember 
második hétvégéjén kitárják kapuikat 
a szentendrei templomok a zenei, irodal-
mi, egyházművészeti és képzőművészeti 
programok előtt. A művészek és temp-
lomok városának felekezetei és kulturális 
intézményei tartalmas és felemelő ese-
ményeket kínálnak a Szentendrei Nyitott 
Templomok Hétvégéjén. Az idei program-
sorozat üzenete: a KÖZÖSSÉG.

A Szentendrei nyitott Templomok Hétvégéje  

háziasszonya Pájer Alma Virág színművész

A programokat szervezték

Ferenczy Múzeumi Centrum  
Prosek Zoltán, Szebeni-Tóth Anett,  
Poják-Gregor Judit, Széles Nóra
Szentendre felekezetei

katolikus közösség: Blanckenstein György, Barna Anita
szerb közösség: Vukovits Koszta
református közösség: Harmathy András, Oszlács Endre
evangélikus közösség: Horváth-Hegyi Olivér
baptista közösség: Horváth Zsolt
zsidó közösség: Szántó András
Hamvas Béla Pest Megyei Könyvtár 
Domokos Judit, Komáromi-Raisz Borbála
MANK Galéria 
Hidegkuti Dorottya, Páskándi Ágnes
Skanzen 
Horváth Anita, Geiger Judit, Táskai Ottília
Tourinform Iroda Szentendre 
Lőrincz Ágnes

SZAKRALITÁS, MŰVÉSZET, SZENTENDRE

Immár harmadik alkalommal szervezi meg a Ferenczy 

Múzeumi Centrum közösségépítő programsorozatát, 

amely elsősorban a szentendreieket kívánja megszólítani.

A művészek, múzeumok és templomok városában  

a nagy sikerű rendezvénysorozat idén is változatos, 

igényes programokkal vár mindenkit. Egyházművé-

szeti, vallástörténeti, építészeti, helytörténeti elő- 
adások, irodalmi programok Radnóti, Petőfi és istenes 

versekkel, KÉK-séták a templomok között, gyalogos 

és bringás templomtúra a Skanzenben, kreatív alkotás  

a templomkertben, az Év Műtárgya program a Szerb 

Egyházművészeti Múzeumban, kórus-, orgona-, klez-

mer-, cselló- és délszláv muzsika – csak néhány, a színes 

események közül.

A programok szervezésébe a Ferenczy Múzeumi Cent-

rum mellett a helyi vallási közösségek – katolikus, re-

formátus, evangélikus, szerb ortodox, zsidó, baptista–  

és a város kulturális intézményei is bekapcsolódtak.

A hétvége során a program helyszíneken  

és közösségi oldalainkon gyűjtést szervezünk  

a szentendrei Karitász számára. Az adományokat 

gyermekek nyári táboroztatására fordítják.

A fesztivál ideje alatt a programokon ingyenesen lehet 

részt venni, de ha lehetőségük engedi, adományaikkal 

támogassák a gyűjtés célját.

Kérjük, a megjelölt programoknál regisztráljanak.



2023. szeptember 8. péntek

16:00 Ünnepélyes hétvége-megnyitó kiállítással,
verses délutánnal
Rámpatárlat – A te feladatod
Betekintés a Jézussal feltöltődött  
reményteli életbe.
Verses délután Rajkai Zoltán színésszel 
Beszélgetés és versek az Istennel élt életről.
Református templom, Rákóczi Ferenc u. 14.

16:00 KÉK séták a templomok között 
Történelem, tanítások, képzőművészet, zene,
áhítat. Kuriózum sétáinkon megtudhatjuk, hogy 
mi áll a számos szebbnél-szebb szentendrei 
istenháza létrejöttének hátterében. Különböző 
felekezetű templomokba nyerhetünk 
betekintést, ahol az építészetet, szobrokat, 
festményeket, üvegablakokat megcsodálva 
a funkciót is jobban megérthetjük. Egy-egy 
bibliai vagy irodalmi idézetet és zeneművet 
meghallgatva jobban elmélyülhetünk  
a helyszínek szakralitásában.  
Sétavezető: Komáromi-Raisz Borbála

Létszám: maximum 40 fő, időtartam: +/- 2,5 óra
Regisztráció szükséges: tdm@szentendre.hu  
vagy: 0626/317-965, 0626/317-966
A séta a Dumtsa Jenő utca 15. elől indul

16.30 Kreatív gyerekprogram a MANK-kal 
Ütőfás mézeskalács pingálása,  
kulcstartó készítése nemezeléssel,  
szitakötő készítése csuhéból.  
A foglalkozást vezetik: Sevella Zsuzsanna, 
mintaKINCStár programgazda és az M-ART 
tagjai. A program a Magyar Kultúráért 
Alapítvány támogatásával és a Nomád 
Nemzedék Kft. szervezésében valósul meg.
Preobrazsenszka templom kertje, Bogdányi út 42.

17:00 Shabbat fogadás Radnóti Zoltánnal, 
a budapesti rabbiság vezetőjével 
Szántó Emlék- és Zsidó Imaház, Alkotmány u. 3.

18:00 (Szét)szakító szilárdság
Radnóti Miklós és Vajda Lajos - két tragikus 
sorsú művész -, akik egymás kortársai voltak. 
Életük, emlékezetük, költeményeik, írásaik, 
képeik - Kiss Eszter színművész  
és Szabó Noémi művészettörténész előadása. 
Közreműködik Németh Pákolicz Tamás  
író, előadóművész.
Szántó Emlék- és Zsidó Imaház, Alkotmány u. 3.

19:00 Falusi Mariann: Klezmer koncert
Közreműködnek Darvas Kristóf és zenésztársai. 
Ismerjük a szót, még az eredetét is ismerjük, 
héberből van, valamikor a hangszeres zenészt 
jelentette. ”Akkor most mit is keresek én itt, 
aki nem hangszeres?” – kérdezhetné Falusi 
Mariann, de ne aggódjunk, természetesen ki 
fog derülni ezen az estén, hogy nagyon is ott 
van a helye a klezmer világában.  
Vujicsics Tihamér tér



20:30 Szent Efrém Férfikar koncertje  
A Szent Efrém Férfikar egy budapesti ének- 
együttes, amely már több mint két évtizede 
aktív résztvevője a magyar és nemzetközi 
koncertéletnek. A nyolc fős acapella formáció 
stílusokon és korokon átívelő repertoárjának és 
lehengerlő élő koncertjeinek köszönhetően vált 
igazi közönségkedvenccé: akár popzenét, akár 
bizánci himnuszokat, akár klasszikus műve-
ket énekelnek, előadásaik mindig maradandó 
élményt nyújtanak. A Magyar Örökség Díjas 
együttesnek eddig 16 lemeze jelent meg.
Szent Péter-Pál templom, Kucsera Ferenc u. 1.

2023. szeptember 9. szombat

11:00  Istentisztelet orgonakísérettel 
a Nyárádgálfalvi unitárius templomban, XI-15.
Skanzen, Sztaravodai út 

12:00 Klasszikus zenei koncert
a Nyárádgálfalvi unitárius templomban, XI-15.
Csellószvit Johann Sebastian Bach műveiből 
Skanzen, Sztaravodai út

14:00 Gyalogos templomtúra
Mindennapi kenyerünk… A búza szakrális 
jelentése és használata a különböző 
felekezetek hitéletében.  
Találkozási pont: Unitárius templom
Állandó kézműves programok  
(szombat – vasárnap): fakereszt készítés (Fa-
háza, X-3) rózsaablak készítés üvegfestéssel 
(Kiskedei kultúrház, XI-17) imakönyv készítés 
papírból (Jánossomorjai lakóház, X-5).
Skanzen, Sztaravodai út

14:00 A Belgrád Székesegyház és a szentendrei
szerb ortodox templomok építéstörténete
Vukovits Koszta művészettörténész előadása. 
1690 után az első kőből és téglából épült 
ortodox templom a Belgrád székesegyház 
volt, majd a XVIII. század közepétől felépültek  
a ma is fennmaradt szentendrei templomok.  
A mai Belgrád Székesegyház a XVII. század 
végén emelt templom helyén 1756. és 1764. 
között épült Dionisije Novaković püspök 
idejében, míg az ikonosztázt a kor kiemelkedő 
ikonfestője, Vasilije Ostojić festette 1777.  
és 1781. között.  A XVIII. század folyamán  
a templombelső püspöki temetkezési helyként 
is szolgált, míg a templom kertjében számos 
kiemelkedő szentendrei szerb család  
síremléke is látható. 
Belgrád Szerb Püspöki Székesegyház, 
Alkotmány utca 



14:00 Kreatív gyerekprogram a MANK-kal 
Ablakdísz készítése madár motívummal 

bútorfestési technikával, hajkoszorú fonása 

rafiából, színes virágokkal díszítve vagy karkötő 

készítése fonó koronggal, meserét készítése 

népművészeti motívumokkal.  

A foglalkozást vezetik: Sevella Zsuzsanna, 

mintaKINCStár programgazda és az M-ART 

tagjai. A program a Magyar Kultúráért Alapítvány 

támogatásával és a Nomád Nemzedék Kft. 

szervezésében valósul meg. 
Preobrazsenszka templom kertje, Bogdányi út 42. 

15:00 KÉK séták a templomok között 

Történelem, tanítások, képzőművészet, zene, 

áhítat. Kuriózum sétáinkon megtudhatjuk,  

hogy mi áll a számos szebbnél-szebb szentendrei 

istenháza létrejöttének hátterében.  

Különböző felekezetű templomokba nyerhetünk 

betekintést, ahol az építészetet, szobrokat, 

festményeket, üvegablakokat megcsodálva  

a funkciót is jobban megérthetjük.  

Egy-egy bibliai vagy irodalmi idézetet 

és zeneművet meghallgatva jobban 

elmélyülhetünk a helyszínek szakralitásában.  

Sétavezető: Komáromi-Raisz Borbála 

Létszám: maximum 40 fő, időtartam: +/- 2,5 óra 

Regisztráció szükséges: tdm@szentendre.hu 

vagy: 0626/317-965, 0626/317-966 

A séta a Dumtsa Jenő utca 15. elől indul

15:00 A művésztelep alapítóinak falképei

a várdombi plébániatemplomban 
Bodonyi Emőke művészettörténész előadása 

csellómuzsikával.

A szentendrei művésztelep nyolc alapítója közül 

négyen – Bánáti Sverák József, Heintz Henrik, 

Onódi Béla, Pándy Lajos – arra vállalkoztak, 

hogy művészi falképekkel díszítsék a várdombi 

Keresztelő Szent János plébániatemplom 

szentélyét. Az 1932–1938 között készült falképek 

nagyobbik része Jézus életének fontosabb 

állomásait követi születésétől kezdődően 

mennybemeneteléig.  A legtöbb jelenet 

hátterében Szentendre egy-egy jellegzetes 

városképi részlete tűnik fel. Bár minden egyes 

kompozíció magán viseli alkotója stílusát, 

már a kortársak is dicsérték a falképek 

egységes hatását. A művészettörténeti 

előadás során megismerkedhetünk a falképek 

megszületésének történetével, és arra is választ 

kaphatunk, hogyan függenek össze a képek 

témái Szentendre bizonyos helyszíneivel. 

Keresztelő Szent János plébániatemplom, 
Templom tér 1.



16:00 Az év műtárgya a Szerb Egyházi Múzeumban 

Keresztre feszített Krisztus Újszövetségi 

jelenetekkel Zsivkovics Mihály budai ikonfestő 

alkotása – 1803. 

Zsivkovics Mihály (1776-1824) a bécsi 

Képzőművészeti akadémián tanult festészetet. 

Művei a későbarokk és a klasszicizmus 

stílusjegyeit egyaránt tükrözik. Budán volt 

műhelye és portréfestészettel is foglalkozott. 

A szentendrei Blagovestenszka ikonosztázát 

1802 és 1803-ban festette. A Keresztre feszített 

Krisztust ábrázoló táblaképet 1803-ban 

készítette, szintén szentendrei megrendelésre.  

A kép közepén, díszes festett keretben, mint  

”kép a képben”, a keresztre feszített Krisztust 

látjuk a térdelő Mária Magdolna alakjával. Két 

oldalt, Krisztus születésének  

és megkeresztelésének, valamint 

feltámadásának és mennybemenetelének 

jeleneteit láthatjuk önálló kompozíciókként 

megfestve. Zsivkovics alkotása a szentendrei 

Huzsvik-Stefanović család hagyatékából került  

a Szerb Egyházi Múzeumba. 

Szerb Egyházi Múzeum, Fő tér 6.,  
bejárat a Görög utca felől

17:00 Capella Savaria koncert

Olasz barokk est Corelli, Vivaldi, Geminiani 

műveiből. A Capella Savaria a legrégebbi, 

korhű hangszereken játszó kamarazenekar 

Magyarországon, 1981-ben alakult 

Szombathelyen. Újító törekvései nagy feltűnést 

keltettek a zenei életben. Céljául a barokk és 

a klasszikus zene korhű előadását tűzte ki, 

felhasználva a kor dokumentumait. Több mint 80 

hanglemezük készült, melyek közül öt elnyerte 

az ”Év hanglemeze” díjat. Felvételeik több mint 

kétharmada világelső, ezért zenetörténeti 

jelentőségüket nemzetközi szinten is elismerik.  

Művészeti vezető: Kalló Zsolt

Szólisták: Bertalan Andrea (fuvola),  

Kalló Zsolt (hegedű)

Péter Pál Templom, Kucsera Ferenc u. 1.



18:00 Égre nyíló kert

A Szentendrei Református Gyülekezet ebben 

az órában kinyitja kapuit, hogy megmutassa: 

milyen az, amikor egy régi templomot élő 

közösség tölt be. ”Svédasztalos módon többféle 

tevékenységből választhatsz – semmilyen  

vallási gyakorlat vagy meggyőződés nem 

előfeltétel. De ha nyitott vagy, részed lehet 

néhány elgondolkodtató beszélgetésben 

és élettörténetben…”

Református templom, Rákóczi Ferenc u. 14.

19:30 Trüffel Quartet koncertje 

A Trüffel Quartet 2015-ben alakult.  

Tagjai Magyarország egyik vezető zenekara,  

a Budafoki Dohnányi Ernő Szimfonikus Zenekar 

diplomás művészei. Rendkívül színes repertoár-

jukban megtalálható szinte minden stílusú zene  

a barokktól napjainkig.  

Bánhegyi Tünde – első hegedű

Lajhó Barbara – második hegedű

Kusz Viktória – brácsa

Kószás Ágnes – cselló

Evangélikus templom, Luther tér 1.

21:00 VIGaD együttes koncertje

ViGaD - Virtuóz Délszláv Tamburazene 

A ViGaD együttest három fiatal népzenész hívta 

életre. Nevük az alapító tagok keresztneveinek 

kezdőbetűiből álló mozaikszó, Vince, Gáspár 

és Dániel. A nemrégiben Csőke Dávid hegedűs 

szólistával kvartetté bővülő formáció  

a délszláv népzene dallamait szólaltatja meg 

olyan különleges hangszerekkel, mint a tambura 

vagy a darbuka. Fiatal koruk ellenére több olyan 

rangos koncertteremben is fellépett az együttes, 

mint például a MüPA vagy a Pesti Vigadó,  

de rendszeresen muzsikálnak táncházakban is.

Csőke Dávid - hegedű, brács tambura, szaxofon

Eredics Vince - harmonika

Zetelaki Dániel - tambura

Zetelaki Gáspár - tambura, darbuka

Vujicsics Tihamér tér



2023. szeptember 10. vasárnap

07:00 Csobánkai zarándoklat

Szeretettel vár a katolikus gyülekezet  

a hagyományos zarándoklatukon minden 

kedves látogatót!

Találkozó 07:00 órakor a Keresztelő Szent János 

Plébániatemplom előtt. Zárómise 11:30 órakor  

a csobánkai Szentkútnál.

11:00   Bringatúra – Határtalan templomtúra:
szakralitás, emlékezet, művészet, közösség, 
ünnep, áldás, hála, béke, ég, föld

A túra keretében nemcsak az égi és földi világot 

összekötő szent tereket fedezhetik fel a látoga-

tók a Skanzenben, de a római és görög katolikus, 

a református és az unitárius templomok főbb 

jellegzetességeivel is megismerkedhetnek. 

Regisztráció szükséges: skanzen.hu

Állandó kézműves programok  

(szombat – vasárnap): fakereszt készítés (Fa- 

háza, X-3) rózsaablak készítés üvegfestéssel (Kis-

kedei kultúrház, XI-17) imakönyv készítés papírból 

(Jánossomorjai lakóház, X-5).

Skanzen, Sztaravodai út

14:00 Kézműves foglalkozás alsósoknak
a Református templom kertjében 

A Magvető titka. Magvetés, új élet  

a Biblia üzenetében és Pirk János képein.

A gyermekfoglalkozás témája: a százannyit, hat-

vanannyit és harmincannyit termő magok festése.

Regisztráció szükséges:  

regisztracio@muzeumicentrum.hu

Református templom kertje, Rákóczi Ferenc u. 14.

15:00 Kézműves foglalkozás felsősöknek
a Református templom kertjében 

A Magvető titka. Magvetés, új élet a Biblia 

üzenetében és Pirk János képein.

Regisztráció szükséges: 

regisztracio@muzeumicentrum.hu

Református templom kertje, Rákóczi Ferenc u. 14.

15:00 A Pozsarevacska templom - Dr. Golub Xénia
művészettörténész előadása

A szentendrei belváros bejáratánál, a Bükkös-

patak partján álló ortodox templomot a szerbiai 

Pozsarevac környékéről érkezett betelepülők 

építették Szent Mihály arkangyal tiszteletére. 

A templom története egészen 1690-ig, a szerbek 

nagy bevándorlásáig nyúlik vissza. Vezetésünkön 

belülről is megismerkedhetnek a különben nem 

látogatható barokk műemlék épületével és 

különleges, a balkáni művészeti hagyományokat 

őrző 18. századi berendezésével is. 

Regisztráció szükséges: 

regisztracio@muzeumicentrum.hu

Pozsarevacska templom, Kossuth Lajos u. 1.



15:30 A Pozsarevacska templom - Dr. Golub Xénia
művészettörténész előadása

Regisztráció szükséges: 

regisztracio@muzeumicentrum.hu

Pozsarevacska templom, Kossuth Lajos u. 1.

15:00 KÉK séták a templomok között 

Történelem, tanítások, képzőművészet, zene, 

áhítat. Kuriózum sétáinkon megtudhatjuk, hogy 

mi áll a számos szebbnél-szebb szentendrei 

istenháza létrejöttének hátterében. Különböző 

felekezetű templomokba nyerhetünk 

betekintést, ahol az építészetet, szobrokat, 

festményeket, üvegablakokat megcsodálva a 

funkciót is jobban megérthetjük. 

Egy-egy bibliai vagy irodalmi idézetet és 

zeneművet meghallgatva jobban elmélyülhetünk 

a helyszínek szakralitásában. 

Sétavezető: Komáromi-Raisz Borbála

Létszám: maximum 40 fő, időtartam: +/- 2,5 óra

Regisztráció szükséges: tdm@szentendre.hu 

vagy: 0626/317-965, 0626/317-966

A séta a Dumtsa Jenő utca 15. elől indul

15:00 Mező Misi: Mesélő 
A legtöbben a Magna Cum Laude zenekar 

énekeseként ismerik Mező Misit, aki most arra 

hív, hogy csendesebb, meghittebb hangulatokat 

is megtapasztaljunk együtt, a Mesélő előadás 

keretében vele. Ne tévesszen meg senkit a 

cím, igaz történeteket hallhatunk, és nem csak 

történeteket, de a hozzájuk kapcsolódó, őt 

inspiráló dalokat is megismerhetjük  

az előadás során, amit egyszál akusztikus gitárral 

kísér. Hangulatos, bensőséges, kicsit - a tőle 

megszokottnál - csendesebb pillanatokra, egy 

kis megállásra, kikapcsolásra számíthatunk, 

kiszakadásra a hétköznapokból. 

Regisztráció szükséges: 

alkotomuveszet@petofiugynokseg.hu 

A program a MANK Galéria Békét teremtő 

magány című kiállításához kapcsolódik. A kiállítás 

megtekinthető a Szentendrei Nyitott Templomok 

Hétvégéje idején péntek 09:00-17:00, szombat és 

vasárnap 10:00-17:00 óra között.

MANK Galéria, Bogdányi u. 51.

16:00 HORA Tánctanítás

Az izraeli néptánc a zsidó állam 1948-as alapítása 

előtti palesztinai zsidó úttörők által létrehozott, 

különböző népek táncainak elemeiből táplálkozó 

rikudéj ám (”a nép táncai”). Ez a ”hóra” néven 

is ismert tánc abban különbözik más népek 

táncaitól, hogy koreográfiái igen rövid idő alatt 

jöttek létre, alkotóik név szerint ismertek,  



és sok egyéb nép és kultúra elemeiből merítve 

alkotnak színes egységet. A táncokat Mosoni-

Preisz Judit tanítja meg.

Szántó Emlék- és Zsidó Imaház, Alkotmány u. 3.

17:00 Költő a költőről – A halhatatlan Petőfi 

Weiner Sennyey Tibor, József Attila-díjas költő 

előadása.

Ki nekünk ma Petőfi Sándor? Vajon miért olyan 

fontos nekünk, a mai kor emberének, hogy Petőfi 

tovább éljen? Weiner Sennyey Tibor az egyik 

legsokoldalúbb irodalmárunk: József Attila-

díjas költő, prózaíró, színpadi szerző, műfordító, 

esszéista, a Drót című lap főszerkesztője és tanár. 

Békássy Ferenc életművének egybegyűjtője  

és életrajzának írója. Legutóbbi könyvei ”Hamvas 

Béla ezerarcú és egyszerű élete és műve”  

és a ”Weöres Sándor kozmikus költészete  

és titkos világai”. 
Evangélikus templom, Luther tér 1.

18:30 Szotyori Nagy Gábor orgonakoncertje

Szotyori Nagy Gábor generációjának egyik 

legfoglalkoztatottabb orgonaművésze, 

számos nemzetközi verseny helyezettje, 

díjazottja. Orgonaművész-tanári diplomát 

a Debreceni Egyetem Zeneművészeti 

Karán szerzett. Zongoratanári diplomáját 

a Széchenyi István Egyetem Varga Tibor 

Zeneművészeti Intézetében szerezte, Vitályos 

Balázs irányításával. Gyermekkora óta végez 

egyházzenei-orgonista munkát. 2010 és 2018 

között a Budapest Belvárosi Főplébánia  

templom orgonaművésze volt. Jelenleg  

a budapesti Szent István Bazilika orgonaművésze.  

Repertoárján a kora barokk szerzőktől  

a kortárs zenéig szinte minden fontosabb 

mű megtalálható, de előadó-művészeti 

érdeklődésének fókuszában  

a romantika művészete áll.  

Református templom, Rákóczi Ferenc u. 14.

20:00 Tamara Adamov Petijevic - Sveti Stefan

Dečanski kórus koncertje

A Sveti Stefan Dečanski kórus Szerbia egyik 

legismertebb ortodox egyházzenei együttese. 

Tagjai 36 éve folytatnak intenzív kutatómunkát  

az ortodox szakrális zene területén, istentisztele-

teken és koncertpódiumokon egyaránt fellép-

nek. Különös figyelmet fordítanak a régi szerb 

zenei kéziratok feltárására, de a kórus reperto-

árjában valamennyi zenei korszak művei meg-

találhatók. A műsorban szerb, bolgár, orosz és 

bizánci énekek és kompozíciók, valamint amerikai 

ortodox dallamok is szerepelnek. 

A kórus és zenekar karnagya Tamara Adamov 

Petijevic, egyházzenei kutató. 

Belgrád Szerb Püspöki Székesegyház, 

Alkotmány utca 



PALETTÁK - CZÓBEL BÉLA PÁRIZSI  
ÉS MAGYARORSZÁGI KAPCSOLATAI 
Czóbel Múzeum, Templom tér 1.

A GYŰJTEMÉNY (1900-2022) 
Ferenczy Múzeum, Kossuth Lajos u. 5. 

HELMER - TRANSFORMATIONS.  
DOBOKAY MÁTÉ ÉS KÚTVÖLGYI-SZABÓ ÁRON FOTÓKIÁLLÍTÁSA 
IKON – Szentendrei Képtár, Fő tér 2-5.

BARCSAY JENŐ: A FORMÁK RITMUSA 
Kmetty Múzeum, Fő tér 21. 

KOVÁCS MARGIT, A DUNA KIRÁLYNŐJE 
Kovács Margit Kerámiamúzeum, Vastagh Gy. u. 1.

TARSOLYLEMEZEK – A HONFOGLALÓ ELIT KINCSEI -  
RÉGÉSZETI TÁRLAT 
MűvészetMalom, Bogdányi u. 32.

CATARACTA. HAJDÚ D. ANDRÁS FOTÓKIÁLLÍTÁSA 
PhotoLab - Vajda Múzeum, Hunyadi u. 1.

VAJDA, A PRÓFÉTA  
Vajda Múzeum, Hunyadi u. 1.

BÉKÉT TEREMTŐ MAGÁNY, A SZENT GELLÉRT EMLÉKÉV  
KIÁLLÍTÁS – együttműködésben a bakonybéli  
Szent Mauríciusz Kolostorral 
MANK Galéria, Bogdányi u. 51.

TEMPLOMOK, IMAHÁZAK 
NYITVATARTÁSA

Péntek 15:00-20:00 
Szombat-vasárnap 10:00-20:00

Kérjük, látogatáskor tartsák tiszteletben a szertartásokat. 
A felekezetek miserendjét, istentiszteleteit facebook  
oldalunkon tesszük közzé.

     /szentendrei nyitott templomok hétvégéje

BAPTISTA IMAHÁZ 
Rákóczi Ferenc u. 27.

BELGRÁD PÜSPÖKI SZÉKESEGYHÁZ 
Alkotmány utca 

BLAGOVESTENSZKA TEMPLOM 
Fő tér 5.

EVANGÉLIKUS TEMPLOM 
Luther tér 1.

KERESZTELŐ SZENT JÁNOS PLÉBÁNIATEMPLOM 
Templom tér 1.

POZSAREVACSKA TEMPLOM 
Kossuth Lajos u. 1.

PREOBRAZSENSZKA TEMPLOM 
Bogdányi út 42.

REFORMÁTUS TEMPLOM 
Rákóczi Ferenc u. 14.

SZÁNTÓ EMLÉK- ÉS ZSIDÓ IMAHÁZ 
Alkotmány u. 3.

SZENT PÉTER-PÁL TEMPLOM 
Kucsera Ferenc u. 1.

KIÁLLÍTÁSOK

A hétvége programjai ingyenesek, karszalaggal látogathatók.  
A karszalagokat programhelyszíneinken lehet átvenni.  
Karszalaggal a Ferenczy Múzeumi Centrum valamennyi kiállítása 
és a MANK Galéria kiállítása belépőjegy nélkül megtekinthető 
a Szentendrei Nyitott Templomok Hétvégéjén. 

NYITVATARTÁS Ferenczy Múzeumi Centrum: péntek-szombat- 
vasárnap 10:00-18:00 óra között, MANK: péntek 09:00-17:00, 
szombat és vasárnap 10:00-17:00 óra között.
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A programváltoztatás jogát fenntartjuk!
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Szentendrei Nyitott Templomok Hétvégéje

Infó: +36 20 779 6657 | info@muzeumicentrum.hu
www.muzeumicentrum.hu |      
    /szentendrei nyitott templomok hétvégéje
    muzeumicentrum |     ferenczymuzeumicentrum

 


